REPUBLIKA ESHQIPERISE
SH.A UJESJELLES KANALIZIME
LUSHNJE

Lushnje, mé 01 /04 /2022

NJOFTIMI | KONTRATES

Njoftimi i kontratés pér t’u plotésuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do té publikohet
né Buletinin e Njoftimeve Publike.

Drejtuar: Agjencisé sé Prokurimit Publik
Shétitorja “Déshmorét e Kombit”, Tirané.

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:

Emri SH.A. Ujésjellés Kanalizime, Lushnjé
Adresa Lagja “ 18 Tetori ” Lushnje

Tel/Faks +355 69 60 46 407

E-mail kontakt@ukl.al

Web-fage www.ukl.al

2. Llojii procedurés sé prokurimit: “E Hapur e Thjeshtuar” — Elektronike.
3. Objekti i kontratés: “Shérbime dhe pjesé kémbimi pér automjetet e shoqérisé. —
Marréveshje Kuadér me njé operator ekonomik ku té gjitha kushtet jané té

pércaktuara, me afat 12 muaj”.

4. Numri i referencés sé procedurés: REF-23773-04-01-2022

5. Fondi limit: 2 624 650 (dy milion e gjashtéqginhd e njézeté e katér mijé e gjashtéqind e
pesédhjeté) Leké pa TVSH.

Fondi éshté me vetéfinancim nga té ardhurat e shoqgérisé.

6. Kohézgjatja e marréveshjes kuadér ose afati kohor pér ekzekutimin: 12
(dymbédhjeté) muaj.

7. Afati i fundit pér paraqgitjen dhe hapjen e ofertave: Data 15.04.2022 ; Ora: 10:00

8. Vendi; SH.A. Ujésjellés Kanalizime Lushnje; website i APP-sé: www.app.gov.al

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
Erjet Dhima

Adresa : Lagjia “18 Tetori”, Rruga “Vath Korreshi”, pérballé ish-parkut té¢ mallrave
NIPT : K04223405T E-mail : kontakt@ukl.al
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